
  
 

 

 

 

 

 Dziekan                                                                                   Gdańsk, 2.02.2022 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP 23/WILiŚ/2021, CRZP 247/002/D/21 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, 
materiałów i drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 
Politechniki Gdańskiej, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert, 
które odbyło się w dniu 2 lutego 2022 r. o godz. 11:15. 
 
W postępowaniu zostało złożonych sześć ofert. 
 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Pozostałe informacje 

Część A – Podstawa magnetyczna umożliwiająca mieszanie 

W postępowaniu do części A nie złożono żadnej oferty. 

Część B – Rozpuszczalniki i dodatki 

Oferta nr 3 

Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 

brutto: 66.395,40 zł 

 
Termin wykonania zamówienia 
podstawowego: do 4 tygodni od 
dnia zawarcia umowy. 

Wykonanie przedmiotu umowy 
w ramach opcji następować 
będzie sukcesywnie po 
zrealizowaniu zamówienia 
podstawowego do 31.12.2022 r. 
albo do wyczerpania kwoty 
umownej, z zastrzeżeniem, że 
termin wykonania zamówienia 
częściowego nie będzie dłuższy 
niż 30 dni od dnia przesłania 
zamówienia przez 
Zamawiającego (drogą 
elektroniczną). 



Termin ważności odczynników 
w momencie dostawy – co 
najmniej 80% terminu ważności 
od daty produkcji. 

Wymiana towaru w ramach 
reklamacji – do 14 dni od dnia 
przesłania (drogą elektroniczną) 
reklamacji przez 
Zamawiającego. 
 

Oferta nr 3 

TH. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
 

Przesłane pliki nie zawierają formularza oferty. 

Część C – Roztwory wzorcowe do chromatografii o różnej czystości 

W postępowaniu do części C nie złożono żadnej oferty. 

Część D – Drobne akcesoria i roztwory wzorcowe do chromatografii jonowej 

W postępowaniu do części D nie złożono żadnej oferty. 

Część E – Rękawiczki nitrylowe 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Zbigniew Stępień  
w spadku 
ul. Warszawska 1/3/114 
35-205 Rzeszów 

brutto: 3.369,60 zł 

 
Termin wykonania zamówienia 
podstawowego: do 4 tygodni od 
dnia zawarcia umowy. 
 
Wykonanie przedmiotu umowy 
w ramach opcji następować 
będzie sukcesywnie po 
zrealizowaniu zamówienia 
podstawowego do 31.12.2022 r. 
albo do wyczerpania kwoty 
umownej, z zastrzeżeniem, że 
termin wykonania zamówienia 
częściowego nie będzie dłuższy 
niż 30 dni od dnia przesłania 
zamówienia przez 
Zamawiającego (drogą 
elektroniczną). 
 
Wymiana towaru w ramach 
reklamacji – do 14 dni od dnia 
przesłania (drogą elektroniczną) 
reklamacji przez 
Zamawiającego. 
 

Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
VINC Andrzej Jurkiewicz 
ul. Nowodworcowa 11 
81-581 Gdynia 

brutto: 7.776,00 zł 

 
Termin wykonania zamówienia 
podstawowego: do 4 tygodni od 
dnia zawarcia umowy. 
 



 
Wykonanie przedmiotu umowy 
w ramach opcji następować 
będzie sukcesywnie po 
zrealizowaniu zamówienia 
podstawowego do 31.12.2022 r. 
albo do wyczerpania kwoty 
umownej, z zastrzeżeniem, że 
termin wykonania zamówienia 
częściowego nie będzie dłuższy 
niż 30 dni od dnia przesłania 
zamówienia przez 
Zamawiającego (drogą 
elektroniczną). 
 
Wymiana towaru w ramach 
reklamacji – do 14 dni od dnia 
przesłania (drogą elektroniczną) 
reklamacji przez 
Zamawiającego. 
 

Część F – Akcesoria do filtracji 

Oferta nr 4 

Sartorius Poland Sp. z o.o. 
ul. Wrzesińska 70 
62-025 Kostrzyn 

 

brutto: 8.364,00 zł 

Termin wykonania zamówienia 
podstawowego: do 8 tygodni od 
dnia zawarcia umowy. 
 
Wykonanie przedmiotu umowy 
w ramach opcji następować 
będzie sukcesywnie po 
zrealizowaniu zamówienia 
podstawowego do 31.12.2022 r. 
albo do wyczerpania kwoty 
umownej, z zastrzeżeniem, że 
termin wykonania zamówienia 
częściowego nie będzie dłuższy 
niż 30 dni od dnia przesłania 
zamówienia przez 
Zamawiającego (drogą 
elektroniczną). 
 
Wymiana towaru w ramach 
reklamacji – do 30 dni od dnia 
przesłania (drogą elektroniczną) 
reklamacji przez 
Zamawiającego. 
 

Część G – Drobny sprzęt laboratoryjny 

Oferta nr 2 

MERAZET Spółka Akcyjna 
ul. Krauthofera 36 
60-203 Poznań 

 

brutto: 6.163,53 zł 

 
Termin wykonania zamówienia 
podstawowego: do 3 tygodni od 
dnia zawarcia umowy. 
 
Gwarancja (poza poz. 1 
formularza rzeczowo-
cenowego) – 24 m-ce od dnia 
podpisania protokołu zdawczo-
odbiorczego bez uwag. 
 



Wymiana towaru w ramach 
reklamacji – do 14 dni od dnia 
przesłania (drogą elektroniczną) 
reklamacji przez 
Zamawiającego. 
 

Część H – Butelki do aparatu Watersam 

W postępowaniu do części H nie złożono żadnej oferty. 

 
Sporządziła: Alina Kryczałło 

                   W imieniu Zamawiającego 
                              
                           Dziekan Wydziału Inżynierii       
                                 Lądowej i Środowiska  
                  dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof. PG 

 


